83678/5389/29−9−2014 έγγραφο του 
Δασαρχείου Κορίνθου με συνημμένη την υπ’ αριθμ. 
3090/3−6−2013 πρότασή του, μετά την από 31−5−2013 
Αναφορά − Έκθεση αυτοψίας του Δασολόγου Δασαρ−
χείου Κορίνθου Ιωάννου Ηλιού, σύμφωνα με την οποία 
η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 594,48 
τετρ. μέτρα (πεντακόσια ενενήντα τέσσερα τετρ. μέτρα 
και σαράντα οκτώ εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως απο−
τυπώνεται με τα στοιχεία 7, 8, 9, 10, 11, 12, 2, 7 στο από
31−5−2013 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα με κλί−
μακα 1:500 και εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα 

Χάρτη της Γ.Υ.Σ. με κλίμακα 1:50.000, καλυπτόταν δια−